
UCHWAŁA NR  IV/29/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Szepietowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W § 3 ust. 1 do składu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego powołuje się 

radną Magdalenę Pierzak. 

§ 2. W § 4 ust. 1 ze składu Komisji Społecznej odwołuje się radną Magdalenę Pietrzak. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Grzegorz Żochowski 


